

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านลำปางคู หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔๔๘,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๔๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๘๔.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๔๔,๖๓๒.๗๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายถาวร อินทียศ
๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
๖.๓ นายอดิเรก หล้าสมศรี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1/1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนลำปางอุบล หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง/
โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.40 เมตร ความยาวประมาณ 184.00 เมตร
และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนลำปางอุบล หมู่ที่ 1 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

กำหนดราคากลางเมื่อ สิงหาคม 2563

ราคาน้ำมัน โซล่า 19.00-19.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาค่าต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคากลาง(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	38.10	78.57	2,993.51	1.3607	106.91	4,073.27
2	งานวางระบายน้ำ คสล.							
2.1	วางระบายน้ำ คสล. กว้าง 0.40 ม.	ม.	171.70	1,438.65	247,016.20	1.3607	1,957.57	336,114.76
2.2	ฝาระบายน้ำ คสล.	ฝา	343.00	195.40	67,022.20	1.3607	265.88	91,196.84
3	งานบ่อพักรับน้ำ คสล.							
3.1	บ่อพักรับน้ำ คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	6.00	3,109.25	18,655.50	1.3607	4,230.75	25,384.50
3.2	งานฝาบ่อพักน้ำ (ฝาเหล็กฝาเดียว) ขนาด 0.89 x 0.89 ม.	บ่อ	6.00	3,403.96	20,423.76	1.3607	4,631.76	27,790.56
4	งานท่อระบายน้ำ คสล.							
4.1	งานท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	5.70	949.39	5,411.52	1.3607	1,291.83	7,363.43
4.2	ผิวทางบ่อรัดแลนค้ำขึ้นเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. 240 ksc.	ตร.ม.	6.20	321.16	1,991.19	1.3607	437.00	2,709.40
							รวม	494,632.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 363,513.88

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ที่ 2149/2563 ลงวันที่ 21 สิงหาคม 2563

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทิยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตามเมืองมูล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน